Российская Федерация

                            АДМИНИСТРАЦИЯ

   Углеродовского городского поселения

                             Красносулинского района

                             Ростовской области

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.12.2015                                        № 193                           п.Углеродовский

Об определении уполномоченного органа  по
формированию независимой системы оценки
качества работы муниципальных учреждений
культуры подведомственных Администрации
Углеродовского городского  поселения,
оказывающих социальные  услуги населению
Во исполнение подпункта «к» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», постановления Правительства Российской Федерации от 30.03.2013 № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», во исполнение постановления Правительства Ростовской области от 11.07.2013 № 442 «Об уполномоченном органе исполнительной власти Ростовской области по формированию независимой системы оценки качества работы государственных учреждений Ростовской области, оказывающих социальные услуги»,      Администрация  Углеродовского городского поселения

                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить    Администрацию  Углеродовского городского  поселения уполномоченным органом по формированию независимой системы оценки качества работы муниципальных учреждений культуры подведомственных Администрации Углеродовского городского поселения, оказывающих социальные    услуги населению.
2.Создать Общественный совет по формированию независимой оценки качества работы муниципальных учреждений культуры подведомственных Администрации Углеродовского городского  поселения, оказывающих социальные  услуги населению.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации  Углеродовского городского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на Главу Углеродовского городского поселения Е.П.Буравикову.
Глава Углеродовского
городского поселения                                                 Е.П.Буравикова